
Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область 
Администрация Коростинского  сельского  поселения    

 
 
 
 

 
Постановление 

от «28»  марта  2024 г.                                                                         № 32  
  
О включении бесхозяйных объектов в 
реестр бесхозяйного имущества 
Коростинского сельского поселения 
Котовского муниципального района 
Волгоградской области 

 

 
 
 

 
В соответствии с Уставом Коростинского сельского поселения   

администрация Коростинского сельского поселения постановляет : 
                                                  

1. Ведущему специалисту, главному  бухгалтеру: 
1.1. Включить в реестр бесхозяйного имущества Коростинского сельского 

поселения недвижимое имущество согласно Приложению к настоящему 
постановлению. 

1.2. Осуществить необходимые мероприятия для принятия бесхозяйных 
объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Коростинского 
сельского поселения, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Коростинского 
сельского поселения                                                                  С.М. Павловский 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Приложение  
 к постановлению администрации  

Коростинского сельского поселения      
от 28 марта 2024г № 32 

 
 

Бесхозяйные объекты, включаемые в Реестр бесхозяйного имущества 
Коростинского сельского  поселения  

 

№ п/п Наименование имущества Местонахождение 

1 Здание бойни 2,2 км севернее с. Коростино 
 

Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

2 Здание дома животноводов 2,1 км севернее с. 
Коростино 

Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

3 Здание зернохранилища-2 Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

4 Здание коровника 2,1 ка севернее с. 
Коростино 

Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

5 Здание коровника-2 2,15 км севернее с. 
Коростино 

Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

6 Здание кошары Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

7 Здание телятника 2,05 км севернее С. 
Коростино 

Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

8 Здание фруктохранилища Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

9 Здание цеха переработки  Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино 

10 Здание крытой стоянки Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино ул. Школьная дом 
47б 

11 Здание склада запчастей Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино ул. Школьная дом 
47в 



  

12 Здание мехмастерской Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино ул. Школьная  дом 
47г 

13 Здание автогаража Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино ул. Школьная  дом 
47д 

14 Здание склада запчастей Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино ул. Школьная  дом 
47е 

15 Здание склада тарного  Волгоградская область,  
Котовский район, село 
Коростино ул. Школьная  дом 
47н 

 
 
 

 


